Verwaltungsgemeinschaft Mespelbrunn







Dammbach

Heimbuchenthal

Mespelbrunr

VGem Mespelbrunn · Hauptstr. 81 · 63872 Heimbuchenthal

zum Aushang im Schaukasten

Ansprechpartner:

Telefon: 06092/942-122

Fax:

poststelle@vgem-mespelbrunn.bayern.de

www.vgem-mespelbrunn.de

Unser Zeichen: VG/001/2024

Ihr Zeichen:

Heimbuchenthal, den 15.02.2024

Einladung zur Sitzung der Gemeinschaftsversammlung Mespelbrunn am Montag, den 26.02.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur öffentlichen und anschl. nichtöffentlichen Sitzung der Gemeinschaftsversammlung Mespelbrunn am

Montag, den 26.02.2024 um 19:30 Uhr

im Haus des Gastes, Nebenraum, Hauptstr. 164, Mespelbrunn werden Sie hiermit herzlich eingeladen.

Im Falle Ihrer Verhinderung verständigen Sie bitte Ihren Vertreter bzw. Ihre Vertreterin.

Folgende Tagesordnungspunkte stehen zur Beratung und ggf. zur Beschlussfassung an:

- 1. Begrüßung und Protokollanerkennung
- 2. Stellenplan 2024 der Verwaltungsgemeinschaft Mespelbrunn Beratung und Beschlussfassung (Anlage)
- 3. Finanzplan 2024 ff der Verwaltungsgemeinschaft Mespelbrunn Beratung und Beschlussfassung (Anlage)
- 4. Haushalt 2024 der Verwaltungsgemeinschaft Mespelbrunn mit Anlagen Beratung und Beschlussfassung (Anlage)
- 5. Beschaffung eines Dienstautos für die Mitarbeiter der VG Mespelbrunn Ermächtigung des VG-Vorsitzenden in Absprache mit den Bürgermeisterinnen die Beschaffung vorzunehmen Beratung und Beschlussfassung
- 6. Antrag Freie Bürger 84 e.V. auf Auslagerung von Archivunterlagen und Umwidmung des Nebengebäudes in Bürofläche Beratung und Beschlussfassung (Anlage)
- 7. Geplante Maßnahmen um die Arbeitsbedingungen in der VG zu verbessern Beratung und Beschlussfassung (Anlage)
- 8. Verschiedenes